2024年海东市平安区第九批公益性岗位人员聘前公示

    根据《青海省人民政府关于印发青海省公益性岗位开发管理办法的通知》（青政办
﹝2018﹞73号）文件精神，坚持公平、公开、公正原则，着力开发本区公益性岗位，经
过本人申请、用人单位初审、区就业服务局确认，现将20家单位拟聘用57名人员名单公
示如下：

序号 单位 拟聘人数 姓名 拟聘时间 备注

1
海东市平安区人民政府办公

室
1 崔贞年 2024.09

2
海东市平安区农业农村和科

技局
1 金桂凤 2024.09

3 海东市平安区林业和草原局 1 丁来红 2024.09

4 海东市平安区发展改革局 2

严丽莹 2024.09

尕桑端智 2024.09

5
海东市平安区人民政府平安街

道办事处
5

严生芳 2024.09

贾睿 2024.09

贾正姣 2024.09

朵振强 2024.09

张青 2024.09

6 共青团海东市平安区委员会 1 赵越 2024.09

7 海东市平安区招商服务中心 1 俞凯 2024.09

8 海东市平安区司法局 1 白瑞琪 2024.09

9 海东市平安区就业服务局 1 王生凯 2024.09

10 海东市平安区政务服务中心 2

星香芋 2024.09

严梦婷 2024.09

11 海东市平安区卫生健康局 1 郭占霞 2024.09

12 海东市平安区卫生健康局 7

唐兴炫 2024.09

12 海东市平安区卫生健康局 7

李宝凤 2024.09

王占婧 2024.09

金凤 2024.09

孙悦龙 2024.09

祁秀霞 2024.09

安锦昊 2024.09

13
海东市平安区社会保险服务

局
1 李海鑫 2024.09

14
海东市平安区沙沟回族乡人

民政府
2

马玲 2024.09

苏羊旦措 2024.09

15
海东市平安区石灰窑乡人民

政府
1 马生玉 2024.09

16
海东市平安区小峡街道工作委

员会
10

王银雪 2024.09

李存芳 2024.09

文晓倩 2024.09

孙万慧 2024.09

赵晓蕊 2024.09

祝贇年 2024.09

刘承妍 2024.09

王娅楠 2024.09

莫延琴 2024.09

赵海霞 2024.09

17
海东市平安区巴藏沟乡人民

政府
9

星存琴 2024.09

王灵礼 2024.09

星宗琴 2024.09

17
海东市平安区巴藏沟乡人民

政府
9

王海燕 2024.09

仓才旦卓玛 2024.09

扎西彭措 2024.09

星成田 2024.09

李扎西卓玛 2024.09

星玉英 2024.09

18
海东市平安区古城乡人民政

府
1 殷平晶 2024.09

19
海东市平安区洪水泉乡人民

政府
8

徐立明 2024.09

郭绍婷 2024.09

张芙婷 2024.09

孙彩珍 2024.09

张静 2024.09

张永花 2024.09

贾正伟 2024.09

金丽娜 2024.09

20
中共海东市平安区委统一战

线工作部
1 李文文 2024.09

公示期：五个工作日（2024年9月6日---2024年9月12日）
监督电话：0972-8686137
联系地址：海东市平安区乐都路71号
如对拟聘人员有异议，请以信函或电话形式向区就业局反馈。

海东市平安区就业服务局

2024年9月6日